
 

                 

 

     

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

豊野小学校の卒業証書授与式を３月２２日（金）に挙行しました。３２名の卒業生一人一人が、６年間の思い出を胸に、卒

業証書を受け取りました。卒業生は、式の中で発表した「別れのことば」や最後の学活のスピーチや手紙で、友だちや先生

方、保護者の方へ感謝の気持ちを伝えることができました。卒業生も在校生も大変立派で、中学校の卒業式と同様、素晴ら

しい式となりました。卒業生の皆さんの中学校での更なる成長と活躍を楽しみにしています。 

豊野小・中学校だより 

第２５号（令和６年３月２５日） 
豊野小・中学校 

ホームページ 

～『好き』になるから始めよう～ 小学校 １５８人 中学校 ８４人  計２４２人 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

１年間、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございました。今年度は、「『好きになる』から始め

よう～「だれかのために」が希望と力に」を合い言葉に、地域や保護者の皆様のご支援をいただきながら、教育活動に教職

員一丸となって取り組んで参りました。アフターコロナで様々な活動が再開し、保護者のみなさま、地域のみなさまにお力添

えをいただきながら、充実した学校教育を展開することができました。心より感謝申し上げます。今後も引き続き、ご支援とご

協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 最後に子どもたちと保護者の皆様のご多幸と豊野小・中学校の益々の発展を祈念し、１年間のお礼のあいさつとさせて

いただきます。ありがとうございました。 

豊野小・中学校 校長 遠山光昭、職員一同 

卒業おめでとう！ 

自分の命も、周りの人の命も大切に。はばたけ32名の豊野っ子！ 


